3V3 BIG HBC FUN CUP

Organizador: Gulitt

Modo de clasificacion:

Fecha: 23.02.2012, Inicio: 10:00
Lugar del evento: haxball, 21, 93000 PARIS
Duracién del partido en la fase de grupos: 12 minutos Duracién del partido en la fase final: 12 minutos

Participantes

1| team Marlon

team animal

team kahn

team cata

team tong

team zeus

team gulitt

a|lbh|lw]|N

team kid

team lia

Ronda previa

Resultados en directo

1 10:00 |[A [team Marlon team animal 3 113

2 10:00 ([B |team kahn team tong 1 118 1.|team Marlon 11 : 5 6] 9
3 10:00 [A |team cata team zeus 1 31 1.|team zeus 11 : 5 6 9
4 10:00 (B [team gulitt team lia 4 : 0|7 1.|team kid 10 : 4 6] 9
5 10:00 |A [team kid team Marlon 2 1|2 4.|team cata 8:14| -6| 3
6 10:00 (B [teamtong team gulitt 1 09 5. | team animal 4 :16| 12| 0
7 10:00 [A |team animal team cata 3 6|5

8 10:00 ([B |teamlia team kahn 0 518

9 10:00 |A [team zeus team kid 3 113

10 10:00 (B |team kahn team gulitt 0 119 1. | team tong 11 : 4 7 7
11 10:00 [A |team cata team Marlon 1 412 2. [team gulitt 5: 1 4 6
12 10:00 (B |teamlia team tong 3 :9/(6 3.|team kahn 6 2 4 4
13 10:00 [A |team zeus team animal 4 : 0|5 4. [team lia 3:18]-15| O
14 10:00 |A [team kid team cata 4 : 0|4

15 10:00 |[A [team Marlon team zeus 3 : 1|2

16 10:00 [A |team animal team kid 0: 3[4
Fase final Fase final

17

18

19

20

10:22

10:22

10:36

10:50

1.°del Grupo A

2.°del Grupo A

Perdedor 1.° partido de se

Ganador 1.° partido de se

2.°del Grupo B

1.°del Grupo B

Perdedor 2.° partido de se

Ganador 2.° partido de se

Pos]  partopame |
1.
2
3
4
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