# 3V3 BIG HBC FUN CUP

Organizador: Gulitt

Fecha: 23.02.2012, Inicio: 10:00

Lugar del evento: haxball, 21, 93000 PARIS

Duración del partido en la fase de grupos: 12 minutos Duración del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificación:

# **Participantes**

	Grupo A
1	team Marlon
2	team animal
3	team cata
4	team zeus
5	team kid

	Grupo B			
6	team kahn			
7	team tong			
8	team gulitt			
9	team lia			



Resultados en directo

# Ronda previa

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Result	tado	Á
1	10:00	Α	team Marlon	team animal	3 :	1	3
2	10:00	В	team kahn	team tong	1 :	1	8
3	10:00	Α	team cata	team zeus	1 :	3	1
4	10:00	В	team gulitt	team lia	4 :	0	7
5	10:00	Α	team kid	team Marlon	2 :	1	2
6	10:00	В	team tong	team gulitt	1 :	0	9
7	10:00	Α	team animal	team cata	3 :	6	5
8	10:00	В	team lia	team kahn	0 :	5	8
9	10:00	Α	team zeus	team kid	3 :	1	3
10	10:00	В	team kahn	team gulitt	0 :	1	9
11	10:00	Α	team cata	team Marlon	1 :	4	2
12	10:00	В	team lia	team tong	3 :	9	6
13	10:00	Α	team zeus	team animal	4 :	0	5
14	10:00	Α	team kid	team cata	4 :	0	4
15	10:00	Α	team Marlon	team zeus	3 :	1	2
16	10:00	Α	team animal	team kid	0 :	3	4

	Grupo A				
Pos.	Participante	G	DG	Pts	
1.	team Marlon	11 : 5	6	9	
1.	team zeus	11 : 5	6	9	
1.	team kid	10 : 4	6	9	
4.	team cata	8 : 14	-6	3	
5.	team animal	4:16	-12	0	

	Grupo B				
Pos.	. Participante G DG				
1.	team tong	11 : 4	7	7	
2.	team gulitt	5 : 1	4	6	
3.	team kahn	6: 2	4	4	
4.	team lia	3 : 18	-15	0	

# Fase final

N.º	Inicio	Partido		Resultad¢	rórn	oen.	Á
	1.º partido de semifinales						
17	10:22	1.º del Grupo A	2.º del Grupo B	:			
17	10.22	-	-				
		2.º partido	de semifinales				
18	10:22	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B				
10	10.22	-	-	٠			
		Partido po	or el 3.º puesto				
19	10:36	Perdedor 1.º partido de se	Perdedor 2.º partido de se				
19	10.50	-	-	:			
	Final						
20	10:50	Ganador 1.º partido de se	Ganador 2.º partido de se				
20		-	-	:			

# Fase final

Pos.	Participante
1.	
2.	
3.	
4.	